
                                                                            

ประกาศวิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 

(ฉบับที ่71 /2568) 

เรื่อง รายชื่อนักศึกษาผู้สอบผ่านการสอบประมวลความรู้ – ปากเปล่า (ภาคการศึกษาที่ 2)  

ประจ าปี พ.ศ. 2568 

   
   

เพื่อให้การดำเนินการเกี่ยวกับการสอบประมวลความรู้ และการสอบวัดคุณสมบัติเป็นไปอย่าง
ถูกต้อง และบังเกิดผลดีต่อการจัดการศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 และระเบียบมหาวิทยาลัยขอนแก่น ว่าด้วยการศ ึกษา
ระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2566 ข้อ 34.2 และข้อ 34.5 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการประจำ
บัณฑิตวิทยาลัยในคราวประชุมครั้งที่ 7/2566  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น  พ.ศ. 2558 
ประกอบกับประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 108/2566) เรื่อง การสอบประมวล
ความรู้และการสอบวัดคุณสมบัติ จึงประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการสอบประมวลความรู้ - ปากเปล่า (ภาค
การศึกษาที่ 2) ประจำปี พ.ศ. 2568 สำหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา แผน 2 แบบวิชาชีพ วิทยาลัย
บัณฑิตศึกษาการจัดการ โปรแกรม Executive MBA  และโปรแกรม Young Executive MBA ตามรายชื่อ
แนบท้ายประกาศนี้ 
 

 
 

  ประกาศ ณ วันที่ 9 ธันวาคม พ.ศ. 2568 
 

 

 

 

 

 

 

(ดร.ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล) 

คณบดีวิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ  

มหาวิทยาลัยขอนแก่น 



ท่ี รหัส

1 665740017-6 นางสาว สุมิตตา ธรรมขันธ์

2 665740066-3 นาย เจษฎากร สุนทองห้าว

3 665740072-8 นาย ชาญวิทย์ โคตตะ

4 665740083-3 นางสาว ณัชชา ดิษฐจร

5 665740095-6 นาย ไทยรัตน์ สารบรรณ

6 665740117-2 นาง ปทุมกาญจน์ เค้าปัญญา

7 665740121-1 นางสาว ปลินธร สมบัติมาก

8 665740125-3 นาย นันทชัย ไพฑูรย์วงศ์วีระ

9 665740133-4 นางสาว พลอยไพลิน ต่อเติมตระกูล

10 665740152-0 นางสาว มาวิญา วิเชียรศิริ

11 665740155-4 นางสาว ลลฎา หลักทรัพย์

12 665740162-7 นาย วรานันท์ มหัจฉริยะธีระ

13 665740164-3 นางสาว วันวิสา พลทอง

14 665740183-9 นางสาว สุมินตรา นาวบุตร

15 675740054-1 นางสาว ลลิตา จันทะมุข

16 675740072-9 นางสาว ชลิดา ครสวรรค์

17 675740086-8 นาย วรชาติ บุตรศิริ

18 675740091-5 นางสาว อภิชญา นิลทลักษณ์

19 675740195-3 นาย วัชรพล ศิริสุวิไล

20 675740196-1 นาย ธนินทร์ อังคสุภณ

21 675740197-9 นาย ภัทรดนย์ ชนะบ ารุง

เอกสารแนบท้ายประกาศ วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

(ฉบับท่ี 71 / 2568)

รายช่ือนักศึกษาผู้สอบผ่านการสอบบประมวลความรู้ - ปากเปล่า (ภาคการศึกษาท่ี 2)

ประจ าปี พ.ศ. 2568

ช่ือ - สกุล


		2025-12-10T09:26:33+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-12-10T09:26:59+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล




